Протокол №2

об отклонении заявок на участие в открытом запросе предложений

01 августа 2012 г.

1. Наименование и способ  закупки:

Открытый запрос предложений  по отбору организаций для поставки ТМЦ

(реестровый номер 23/2012)

2. Заказчик

Открытое акционерное общество "Брянскоблгаз" (ИНН 3234007455, КПП 325050001)

3. Предмет договора :

Открытый запрос предложений по отбору организации на право заключения договора поставки труб стальных неизолированных.

4. Извещение о проведении открытого запроса предложений

Извещение о проведении настоящего запроса предложений было размещено на официальном сайте Общества www. gro32.ru (извещение  от  24.07.2012).

5. Сведения о закупочной комиссии

На заседании  комиссии по рассмотрению заявок открытого запроса предложений присутствовали:

Председатель закупочной комиссии:
Занин Евгений Васильевич

Заместитель председателя закупочной комиссии:

Грибова Наталья Георгиевна

Члены закупочной комиссии:

Зюлин Геннадий Анатольевич

Нешкова Светлана Васильевна

Булохов Александр Александрович

Осташук Ирина Александровна

Присутствовали 6 (шесть) из 6 (шести). ).

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений проведена 31.07.2012 в 14:30 (по московскому времени) по адресу: Российская Федерация, 241033, Брянская обл., Брянск г., Щукина ул., 54.

(Протокол № 1 вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений от 31.07.2012, размещен на официальном сайте ОАО «Брянскоблгаз» www. gro32.ru )

7. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом запросе предложений

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом запросе предложений проведена 01.08.2012 по адресу: Российская Федерация, 241033, Брянская обл, Брянск г, Щукина ул., 54.

8. Решение комиссии

Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом запросе предложений  в соответствии с требованиями и условиями, установленными в  документации открытого запроса предложений, и следуя  п.6. Документации открытого  запроса предложения, приняла  следующее решение:

По отбору  организаций на право заключения договора для поставки труб стальных неизолированных

Начальная (максимальная) цена 941 565,00  руб. (Девятьсот сорок одна тысяча пятьсот шестьдесят пять руб. 00 коп.) в т. ч. НДС 18%.

	Регистр. № заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника открытого запроса предложений
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	Открытое акционерное общество «ЕВРАЗ Металл Инпром» (ОАО «ЕВРАЗ Металл Инпром»)

ИНН 6154062128/

КПП 61525001
	398020, г. Липецк, ул. К. Цеткин, влад. 1/1
	Отклонить в связи с нарушением

п.10 раздела 3 и п.1.6 раздела 2  Документации открытого запроса предложений (не предоставлены сведения о непроведении  ликвидации , неприостановлении деятельности участника открытого запроса предложений,  об отсутствии сведений  об участнике открытого запроса предложений в реестре недобросовестных поставщиков,  сведения об отсутствии задолженности по налогам и сборам.).

	2
	Открытое акционерное общество «Ариэль Металл»»  (ОАО «Ариэль Металл»)

ИНН 7702624330/

КПП 770201001
	129110, г. Москва, Напрудный переулок, д.10, стр.4
	Допустить к участию в открытом запросе предложений

9. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте ОАО «Брянскоблгаз» www. gro32.ru  в порядке и в сроки, установленные  документацией открытого запроса предложений.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего запроса предложений.

		Занин Евгений Васильевич   ______________________________

		Грибова Наталья Георгиевна     ____________________________

		Нешкова Светлана Васильевна        _________________________

		Булохов Александр Александрович_________________________

	            Зюлин Геннадий Анатольевич  ____________________________

           Осташук Ирина Александровна ____________________________

	Генеральный директор

 ОАО «Брянскоблгаз»   Попков Владимир Иванович________________